АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2017                 №   273

г. Лесной

О внесении изменений в административный регламент предоставления
администрацией городского округа «Город Лесной» муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам
местного значения городского округа «Город Лесной» Свердловской области
транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с учетом
изменений реквизитов администрации городского округа «Город Лесной»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления
администрацией городского округа «Город Лесной» муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам
местного значения городского округа «Город Лесной» Свердловской области
транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Лесной» от 15.08.2016 № 1110, изложив в новой
редакции приложение № 7 (прилагается).

2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
городского округа «Город Лесной»                 Ю.В. Иванов

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Город Лесной»
от 03.03.2017 № 273

Приложение № 7
к административному регламенту
предоставления администрацией городского
округа «Город Лесной» муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на
движение по автомобильным дорогам местного
значения городского округа «Город Лесной»
Свердловской области транспортного средства,
осуществляющего перевозки тяжеловесных и
(или) крупногабаритных грузов»

Реквизиты для оплаты государственной пошлины за выдачу специального

разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского
округа «Город Лесной» Свердловской области транспортного средства,

осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

ИНН 6630001974
КПП 668101001
ОКПО 32278903
ОГРН 1026601766993
ОКТМО 65749000
Расчетный счет 40101810500000010010
Получатель средств УФК по Свердловской области (Администрация

городского округа «Город Лесной»)
Лицевой счет 04623003800
БИК банка 046577001
Банк Уральское ГУ Банка России
Код бюджетной
классификации

901 1 08 07173 01 1000 110

Назначение платежа Государственная пошлина за выдачу органом
местного самоуправления городского округа
специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам транспортных средств,
осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты
городских округов

При предоставлении муниципальной услуги заявитель уплачивает

государственную пошлину за выдачу разрешения, предоставляющего право на
автомобильные перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, в
соответствии с подпунктом 111 пункта 1 статьи 333.33 Налогового кодекса
Российской Федерации.